



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 08.06.2015 r.

Szp/FZ- 25/ 329 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku stosowanych w kardiologii inwazyjnej u dzieci”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści cewniki niskoprofilowe do noworodkowych i niemowlęcych angio i walwuloplastyk balonowych o średnicach balonów (rozmiarach koszulki): 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm (4F) oraz 9 mm, 10 mm, 12 mm (5F) ze złotymi markerami umożliwiającymi widoczność w skopii?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści cewniki niskoprofilowe do dziecięcych angio i walwuloplastyk balonowych o średnicach balonów (rozmiarach koszulki): 12 mm(6F), 14 mm, 16 mm (7F); 18 mm, 20 mm, 22 mm (8F); 24 mm, 26 mm (9F) oraz 30 mm (10F) ze złotymi markerami umożliwiającymi widoczność w skopii?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dot. Pakietu nr 44

Prosimy o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej z ergonomiczną rękojeścią pół-pistoletową, przedstawionej na poniższej grafice i stosowanej w kilkudziesięciu placówkach hemodynamicznych w Polsce o dokładności pomiaru +/- 1ATM; Wszystkie parametry są zgodne z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki wysokociśnieniowej z ergonomiczną rękojeścią pół-pistoletową, przedstawionej na poniższej grafice i stosowanej w kilkudziesięciu placówkach hemodynamicznych w Polsce o dokładności pomiaru +/- 1ATM.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 7 - Cewniki diagnostyczne typu Berman

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników w rozmiarach najczęściej stosowanych, tj. z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu w rozm. 4F/50cm ?

2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania cewników Bermana do angiografii:

- z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu, w rozmiarach: 4F/50cm, 5F/50cm,60cm,80cm, 6F/60cm,90cm, 7F/90cm,110cm,

- z otworami znajdującymi się dystalnie do balonu w dostępnych rozmiarach: 5F/80cm, cewnik w rozmiarze 4F nie występuje.

Pozostałe parametry siwz bez zmian.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników w rozmiarach najczęściej stosowanych, tj. z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu w rozm. 4F/50cm.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników Bermana do angiografii:

- z otworami znajdującymi się proksymalnie do balonu, w rozmiarach: 4F/50cm, 5F/50cm, 60cm, 80cm, 6F/60cm, 90cm, 7F/90cm, 110cm,

- z otworami znajdującymi się dystalnie do balonu w dostępnych rozmiarach: 5F/80cm, cewnik w rozmiarze 4F nie występuje. Pozostałe parametry siwz bez zmian.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 8 - Cewniki diagnostyczne typu Wedge

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników w rozmiarach najczęściej stosowanych, tj. z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozm. 4F/60cm, 5F/110cm, 6F/110cm?

2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania cewników diagnostycznych typu Wedge:

- z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozmiarach: 4F/60cm, 110cm, 5F/60cm, 110cm, 6F/60cm, 90cm, 110cm, 7F/110cm,

- z podwójnym kanałem pomiaru ciśnienia w rozmiarze: 6F/110cm. Pozostałe parametry siwz bez zmian.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników w rozmiarach najczęściej stosowanych, tj. z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozm. 4F/60cm, 5F/110cm, 6F/110cm.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników diagnostycznych typu Wedge:

- z pojedynczym kanałem pomiaru ciśnienia, w rozmiarach: 4F/60cm, 110cm, 5F/60cm, 110cm, 6F/60cm, 90cm, 110cm, 7F/110cm,

- z podwójnym kanałem pomiaru ciśnienia w rozmiarze: 6F/110cm. Pozostałe parametry siwz bez zmian.

Pytanie nr 6 - dot. postanowień siwz i projektu umowy:

1. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad. 2. Zgodnie z art. XII ust. 6 SIWZ „6.Podana cena oferty netto, zamieszczona w „Formularzu ofertowym” (załącznik nr 1 do SIWZ) będzie niezmienna przez cały okres obowiązywania umowy na realizację przedmiotowego zamówienia.” Zgodnie z § 12 Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy między innymi w przypadku: 1) zmiany stawki podatku VAT.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

DNIA 26.05.2015 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
(71) 32 70 425

Pytania dotyczące przetargu
Szp/FZ-25/2015

Pytanie 1, dotyczy pakietu nr 44:

Prosimy o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej z ergonomiczną ręką pól-pistoletową, przedstawionej na poniższej grafice I STOSOWANEJ W KILKUDZIESIĘCIU PLACÓWKACH hemodynamicznych w Polsce o dokładności pomiaru +/- 1ATM; Wszystkie parametry są zgodne z SIWZ.

